Classic LED

CLA LEDBulb ND 4-40W STé4 E27 827 CL

Die Classic LED-Lampen zeichnen sich durch ihr klassisches
Aussehen aus, strahlen ein dekoratives, warmweil3es Licht
ab und ermdéglichen dabei Energieeinsparungen von bis zu

90%.
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Classic LED

Produkt Daten

* Allgemeine Eigenschaften

Sockel
Kolbenform
Nennlebensdauer
(Nom)

B50L70
Technischer Typ

Lichttechnische Daten

Lichtstrom (Nom)
Nennlichtstrom
(Nom)

Lichtfarbe
Ahnlichste Farbtem-
peratur (Nom)
Nennlichtausbeute
(Nom)
Farbkonsistenz
Farbwiedergabeindex
(Nom.)
Restlichtstrom am
Ende der Nennle-
bensdauer (Nom)

Elektrische Kenndaten

Power (Rated)
(Nom)

Lampenstrom (Nom)
Aquivalente Leistung
Startzeit (Nom)
Aufwirmzeit bis 60 %
Licht (Nom)
Leistungsfaktor
(Nom)

Abmessungsskizzen

gl

E27 [ E27]
STé4
15000 h

15000
4-40W

470 Im
470 Im

Warmweifl (WW)
2700 K

118.00 Im/W

<6
80

70 %

4 W

33 mA
40 W
05s
05s

0.4

Voltage (Nom) 220-240 V
* Dimmen
Dimmbar Nein

* Mechanische Kenndaten
Kolbenausfiihrung Klar (CL)

* Zulassungen und Anwendungseigenschaften

Energiesparendes ja
Produkt

Geeignet fiir Akzent-  nein
beleuchtung
Energieeffizienz-Label =~ A++
(EEL)

Energieverbrauch 4 kWh
kWh/1000h

Produktdaten

Gesamt-Produktcode  871869657403400
Bestell-Produktname CLA LEDBulb ND 4-40VV STé4 E27

827 CL
EAN/UPC - Produkt 8718696574034
Bestellcode 57403400
Anzahl pro Verpa- 1
ckung
Anzahl pro Umverpa- 10
ckung

Material-Nr. (12NC) 929001237302
Nettogewicht (Einzel-  0.030 kg
teil)

filament 4.5W-40W 470Im NAD 2700K E27ND

Product D C

CLA LEDBulb ND 4-40W ST64 E27 827 CL 64 mm 140 mm

2016, September 30
Anderungen vorbehalten



Classic LED

Photometrische Daten

General Uniform Lighting

Candle 4.0W 2700K E27ST64 9290012373

1x470 Im
Polar intensity diagram Quantity estimation diagram UGR diagram
150° 180° 150° nr. of luminaires
hroon: 28 m ) 1125 broon: 28m
Reflectances: 0.70, 0.50, 020 Reft 070050020
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Utilisation factor table Luminance Table
Light output ratio 1.00
050 Reflectances (%) for ceiling, walls and working plane (CIE) pane| 00| 150( 300 4s0| eoo| 70| 0]
Cone,
Service downward  0.50 Room™oa0 0z [ 070 070 070 070 | 050 050 | 030 030 | 000 el el wnl wal el
Index | 050 050 | 050 050 050 030 | 030 00 | 030 010 | 000
CIE flux code. 1137 67 50 100 K 030 010 | 030 020 040 010 | 040 010 | 00 010 | 000 S00| 4995, 4995] 4995 4995 4995| 4995| 4995
s50[ stas| stas| sras[ sras| sas| sras| suus]
UGRcen (4Hx8H, 0.25H) 23 060 | 031 029 | 028 027 027 019 | 045 011 | 012 008 | 003 00| S344) 5)44| Si44| S34) S| S344| 53]
080 | 040 037 | 036 035 034 026 | 021 016 [ 016 012 | 005 650| 5547 SSAT| S547| SS47 SSATL S547| 5547
100 | 047 044 | 043 041 040 032 | 026 021 | 020 016 | 008 700 sra7|_srar|_sar| sy | soar|_soar| sou]
125 | 054 050 | 049 047 046 037 | 031 026 | 024 020 | 011 7s0] sowr|_sowr| sowr|_sor| sowr|_sor| s
200 | ois ais | ois 060 037 aso | o 0% | 4% o2 | oia w0l el enaj el el el e} o
&
250 | 076 067 | 069 065 062 055 | 046 041 | 037 033 | 021 B50| eded| 6ded| 6264| 664 €26t 626d| 6264
300 | 081 071 | 073 069 065 059 | 049 045 | 040 037 | 023 00| ed6| ade] etd| eude] euis) eade] euss)
400 | 087 076 | 079 074 070 064 | 054 050 | 044 041 | 027 (cd/m’)
500 | 092 079 | 083 078 073 068 | 058 054 | 047 045 | 030

51216431

Ceiling mounted
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